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Forssan seudullinen rakennusvalvonta 
Rakennustarkastaja 
Huotelin Raimo 
 

Päätöspäivämäärä 02.02.2026 
Päätöksen julkaisupäivä on 04.02.2026  
Päätös on lainvoimainen 17.03.2026 
 
 

Sijoittamislupa 169-2025-30  

Hakija 
NWJ FIN OY 
 

Rakennuspaikka 
169-408-1-1711  
Murronkulmantie 21 
31600 JOKIOINEN 
Ei kaavaa 
 

Asian vireilletulo 
09.12.2025 

Toimenpide 
Uusi rakennus 

Erillislaite / laitteisto. Tarkoituksena on asentaa energian varastointiin tarkoitettu valmis 
teräskontti - NW JBox. Kontissa on akustotila ja siihen liittyvät muunto- ja muuntajatila sekä 
kytkentätila. 
Kontin mitat ovat: leveys 2,44 m, pituus 12,20 m ja korkeus 2,90 m. Kerrosala on 22,5 
neliömetriä ja kokonaisala on 29 neliömetriä ja tilavuus 83 kuutiometriä. Kontin seinät ja ovet 
ovat väriltään kvartsin harmaat, RAL 7039. Kontti asennetaan 0,3 metrin korkeuteen 
pintamaasta betonipalkki, betonipilarielementti- tai ruuvipaaluperustusten varaan. 
Perustamistapa maaperän mukaan. 
Paloturvallisuudesta on huolehdittu asentamalla akkuosastoon mahdollisen palon alun 
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tukahduttava kaasusammutusjärjestelmä sekä sprinklerijärjestelmä. Kontissa on 
sammutusjätevesienkeräilyjärjestelmä, johon muodostuvat sammutusjätevedet saadaan 
hallitusti kerättyä. 
Mikäli kontti tarvitsee purkaa, ei purkamisesta aiheudu rakennusperäistä tai sähkö- ja 
elektroniikkajätettä vaan kontti laitteistoineen noudetaan kiinteistöltä kokonaisena pois. Kontti 
on siirrettävä.   
 

Päätös 
Hyväksytty 

 

Perustelut 
Haetaan Murronkulmantien ja Turuntien liittymää lähellä kaavoittamattomalla alueella 
sijoittamislupaa 29 m2 energiavarastokontille. Liittymä on asemakaavoitetulla LYS -alueella, 
jossa on vanha maatalousliittymä, jolle on haettu lupa ELY:ltä yleisen tien liittymäksi. 
Aikaisemmalle energiakontille samalla kiinteistöllä ja samalla liittymällä on haettu poikkeuslupa. 
Näiden lupaselvittelyjen perusteella katsotaan uusi poikkeuslupa tarpeettomaksi. 
 
Rakennusvalvonta on kuullut naapurit eikä heillä ollut mitään valittamista 63 §. 
Lupa- ja valvontaviraston naapurinlausunto: ehdollinen. 
 
 
 
Asiakirjat ja selvitykset 
Sähköinen liite: Kaupparekisteriote - Ote kauppa- ja yhdistysrekisteristä 
Sähköinen liite: Asemapiirustus - Asemapiirustus 
Sähköinen liite: Leikkauspiirustus - Pohja ja leikkauspiirustus 
Sähköinen liite: Muu selvitys - ELY liittymälausunto 
Sähköinen liite: Muu selvitys - Laskutustiedot 
Sähköinen liite: Julkisivupiirustus - Julkisivupiirustus 
Sähköinen liite: Naapurien kuuleminen - Valtuutus naapurien kuulemiselle 
Sähköinen liite: Muu selvitys - Palotekninen lausunto 
Sähköinen liite: Muu selvitys - Paloturvallisuussuunnitelma 
Sähköinen liite: Muu selvitys - Julkisivujen värityssuunnitelma 
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Sähköinen liite: Muu selvitys - Kaapelikartta 
Sähköinen liite: Muu selvitys - Paloturvallisuusliitepiirustukset 
Sähköinen liite: Muu selvitys - Kopio vuokrasopimuksesta 
Sähköinen liite: Valtakirja - Valtakirja asianhoitajalle 
Sähköinen liite: Pohjapiirustus - Pohja ja leikkauspiirustus 
 

 
 

 

 

Sovelletut oikeusohjeet 
Rakentamislaki 45 § 
Rakentamislaki 63 § 

 

Rakennustarkastaja Huotelin Raimo 
email:raimo.huotelin@forssa.fi 

 
Päätös on allekirjoitettu sähköisesti 
 

Julkaisupäivä    
04.02.2026 
 

Nähtävilläolopaikka 
Forssan kaupungin yleinen tietoverkko www.forssa.fi 
 

Päätöksestä peritään kaupungin/kunnan hyväksymän taksan mukainen tarkastus- ja valvontatehtävistä sekä muista 
viranomaistehtävistä maksu, joka peritään ennalta (RakL 79§) 
 
 
Forssan kaupungin seudullinen rakennusvalvonta ei vastaa asiakirjojen säilymisestä palvelussa vaan asiakkaalla on myönnetyn 
luvan ja sen liitteiden arkistointivelvoite. 
 
 

  

http://www.forssa.fi/
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Oikaisuvaatimusohje 
Oikaisuvaatimusohje (rakentamislupa ja sijoittamislupa, muu kuin suunnittelutarvealue) 
Valitusoikeus  
 
1) viereisen tai vastapäätä olevan kiinteistön tai muun alueen omistajalla ja haltijalla; 
2) sellaisen kiinteistön tai muun alueen omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen tai muuhun käyttämiseen päätös voi 
olennaisesti vaikuttaa; 
3) sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa; 
4) kunnalla; 
5) naapurikunnalla, jonka maankäytön suunnitteluun päätös vaikuttaa; 
6) museoviranomaisella, jos päätös koskee valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittävää suojeltua rakennuskohdetta. 
7) toimialueella sellaisella rekisteröidyllä yhteisöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun 
edistäminen, jos rakentamislupa koskee rakennusta hankkeessa, johon sovelletaan ympäristövaikutusten arviointimenettelystä 
annettua lakia. 
 
Jos rakentamisluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamislupaa edellyttävän valtakunnallisesti tai maakunnallisesti 
merkittävän rakennuksen purkamista, valitusoikeus rakentamisluvasta on myös elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella. 
 
Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti Jokioisten kunnan teknisen 
lautakunnan lupajaostolle. Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen asiasta tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä. Mikäli päätös on annettu 
tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Muiden katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi Forssan kaupungin verkkosivuille. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa päätöksen 
tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä 
arkipäivänä. Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta. 
Päätöksen julkaisupäivä on 04.02.2026  
Päätös on lainvoimainen 17.03.2026  
 
Kirjallinen oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai tämän valtuuttaman asiamiehen toimitettava Forssan kaupungin 
seudulliseen rakennusvalvontaan viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen rakennusvalvonnan aukioloajan 
päättymistä. Aukioloaika klo 9:00–15:00. 
 
Osoite ja muut yhteystiedot oikaisuvaatimuksen toimittamiselle: 
Jokioisten kunnan teknisen lautakunnan lupajaosto 
c/o Forssan kaupunki, seudullinen rakennusvalvonta 
PL 62, 30101 FORSSA 
Käyntiosoite Turuntie 18, 30100 Forssa 
rakennusvalvonta@forssa.fi 
Puhelinnumero vaihde 03-41411 
 
Oikeudesta tehdä oikaisuvaatimus lupapäätökseen säädetään rakentamislaissa (179–183 §.) 
 
Oikaisuvaatimuskirjelmä ja sen toimittaminen: 
Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava:  

- päätös, johon vaaditaan oikaisua, sekä se, millaista oikaisua vaaditaan ja millä laillisilla perusteilla sitä vaaditaan.  
- Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin sen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 

aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.  
- Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän, ja jos hän ei ole allekirjoittaja, myös allekirjoittajan nimi, 

asuinkunta ja postiosoite sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa.  
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- Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan 
alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.  

 
Oikaisuvaatimus lähetetään ja sähköinen viesti toimitetaan viranomaiselle aina lähettäjän omalla vastuulla. Asiakirjan katsotaan 
saapuneen viranomaiseen sinä päivänä, jona asiakirja on annettu viranomaiselle. Postitse lähetetyn asiakirjan 
saapumispäiväksi katsotaan se päivä, jona lähetys on saapunut viranomaisen postilokeroon tai viranomaiselle on toimitettu 
ilmoitus lähetyksen saapumisesta postiyritykseen. Sähköisen viestin (faksin tai sähköpostin) katsotaan saapuneen 
viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä 
voidaan käsitellä. 
 
Oikaisuvaatimukseen annettuun päätökseen saa hakea muutosta valittamalla siten kuin rakentamislaissa sekä 
oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetussa laissa säädetään. 
 
Oikaisuvaatimus julkisoikeudellisesta maksusta 
Lupamaksua ja valvontamaksua koskevassa muutoksenhaussa noudatetaan lupapäätöksen muutoksenhaun kanssa samaa 
menettelyä rakennusvalvontaviranomaisen taksan tulkintaan liittyen.  
 
Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.  
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